Constituição do Estado de Pernambuco, submete à apreciação da Câmara de

Vereadores o seguinte Projeto de Resolução:
Art. 10. Fica aprovado o Orçamento da Câmara Municipal de

Vereadores de São Benedito do Sulpara o exercício financeiro de 2023, no
montante de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais),

discriminados nos anexos que integram esta Resolução, de acordo com a Lei

Federal nO4.320/64.
Art. 2°. O detalhamento da classificação funcional, programática,

natureza da despesa e fontes de recursos serão destacados nos anexos 1, 2,

6, 7;